
COMUNE DI COSSEItIA 

	

Frotunna bi shatona 	Etwont ligurta 
- 3taip 	Wniont europea - europtan Qintots 

Sode Comune di Cassetta Local» Chiesa I - 17017 COSSERIA (SV) 
Codice ronde: 00298560095  t  Partita I.V.A.: 00298560095 
I CIP  Telefono: 019-5196011 e 019 - 519450  à  Telefax: 019- 519711 
Sila Interne:  waconsunotoesedaak anininislintfvoecornune.cOmerisalt 

Nata certificata da C amene:  comaconewits~ 

I  • •  le 
ne 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 
DELL'AREA AMMINISTRATIVA 

N°33 
12 marzo 2018 

Oggetto: "Impegno di spesa per macchine fotocopiatrici degli uffici comunali" 

II Responsabile 

Visto che sarà necessario provvedere al pagamento delle fatture per il contratto in 
corso con la ditta Office Line Gervasoni di Savona per alcuni fotocopiatori in uso 
negli uffici comunali; 
Ritenuto pertanto di precedere al seguente impegno di spesa: 
500,00 Euro da imputarsi sul cap. 1045, art. I. codice 1.02.01 "Spese per servizi 
uffici comunali", competenza del Bilancio 2018 in corso di formazione, per la ditta 
Office Line Gervasoni di Savona per il contratto in essere relativo ai fotocopiatoti, 
per la quale si da atto del rispetto della spesa per dodicesimi; 
Visti gli arti. 183 e 191 del T.U.E.L. approvato con D. Lgs. 18 agosto 2000 n° 267; 
Visto l'art. 151. quarto comma, e 153, quinto comma, del T.U.E.L. approvato con D. 
Lgs. 18 agosto 2000 n°267; 
Visti i Regolamenti Comunali in materia; 

DETERMINA 

1) di impegnare la somma di 
500,00 Euro da imputarsi sul cap. 1045, art. L codice 1.02.01 "Spese per servizi 
uffici comunali", competenza del Bilancio 2018 in corso di formazione, per la ditta 
Office Line Gervasoni di Savona per contratto fotocopiatori, per la quale si da atto 
del rispetto della spesa per dodicesimi. CIG: Z121F868913 
2) di effettuare i corrispondenti impegni di cassa dando atto della relativa 
disponibilità della cassa medesima nei capitoli ed articoli sopra indicati; 
3) di dare atto che risultano rispettati gli equilibri di bilancio ed i vincoli di 
finanza pubblica. 



Letto, confermato e sottoscritto 

Il Responsabile dell'Area Finanziaria e Amministrati% a 
F.to Tkvio Stroccfrio 

VISTO DI REGOLARITÀ' CONTABILE ATTESTANTE LA 
COPERTURA FINANZIARIA 

Il Responsabile dell'Area Finanziaria e Amministrativa 
F.to Tavio Strucchio 

CERTIFICAZIONE DI COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE 

Si certifica che la presente copia di determinazione, in carta libera ad uso 
amministrativo, è conforme all'originale depositato agli Atti  dyfficio. 

gsk. 	L'incaricato dal 

2 
	 Travio Strot 


